
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

06.06.2024 № 118 

г. Белая Холуница 

О присвоении названий улицам в городе Белая Холуница 

Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района 

Кировской области 

В соответствии с Уставом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 

Положением о порядке наименования, переименования и присвоения новых 

названий проспектам, улицам и площадям муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от 

20.02.2008 № 23, на основании результатов общественного опроса 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить названия новым улицам в городе Белая Холуница 

Кировской области: Спортивная, Красная, Белая, Звёздная, Великая, Сосновая, 

Южная, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения     В.В. Герасимов 
 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  



2 

Приложение  

 

к решению Белохолуницкой 

городской Думы 

от 06.06.2024 № 118 

СХЕМА 

расположения улиц 

 

__________ 


